
53www.normagroup.com

NO
RM

AC
LA

M
P®

 
NO

RM
AC

LA
M

P®
 

Toleranční vlna
 – kompenzuje tolerance na vnějším průměru hadice

Barevné kódování
 – rychlé vizuální rozlišení jednotlivých jmenovitých průměrů

Vyčnívající body pro zachycení čelistí nástrojů
 – snadná a bezpečná instalace

Uvedeno datum výroby a číslo stroje

Jeden zajišťovací bod
 – indikátor instalace pro snadnou vizuální kontrolu

Materiál objímky se zaoblenými vnějšími hranami
 – ochrana hadice

1

2

3

4

5

6

COBRA Jednodílné spony - Bezšroubové hadicové spony

Jednodílné hadicové spony

Výrobky NORMACLAMP® COBRA jsou bezšroubové jednodílné hadicové spony. 
Jejich malá celková výška umožňuje přesnou instalaci i do nejstísněnějších 
prostorů. Spony NORMACLAMP® COBRA se rychle a snadno instalují.

Stručný přehled výhod

• Bezšroubová jednodílná hadicová spona
• Rychlá, snadná a bezpečná instalace
• Nevyžaduje následnou údržbu

Použití

•    Výroba strojů  •    Výroba motorů
•    Bílé zboží  •    Čerpadlo a filtr
•    Chemický průmysl  •    Sací potrubí
•    Zavlažovací systémy •    Ventilační vedení
•    Potravinářský průmysl  •   Hadice mycích strojů 

a výroba nápojů  •   Pneumatická vedení
•   Zemědělské stroje

Materiály

W1 W2 W3 W4 W5

x

Materiál Odolnost vůči korozi při testování v solné mlze

W4 Min. 240 h

Volba správného jmenovitého průměru

• Nasuňte hadici na nátrubek a změřte vnější průměr Da.
• Tomuto vnějšímu průměru Da přiřaďte příslušný jmenovitý průměr d1.

V případě potřeby vám můžeme před objednáním zaslat šablonu.

Pokud máte další otázky týkající se specifické aplikace, rádi vám 
poskytneme více podrobností.

1

2

3

4

5

6

3



54 www.normagroup.com

NO
RM

AC
LA

M
P®

 

COBRA Jednodílné spony - Bezšroubové hadicové spony

Technické údaje a informace pro objednávání

NORMACLAMP® COBRA

Šířka Označení

Upínací rozsah průměru Da (vnější průměr hadice) Jmenovitý 
průměr d1

W4
Č. výrobku Barvav mm v palcích

7 COBRA 7,5/7 8-9 5/16-3/8 7,5 0107 7000 075 Bílá

COBRA 8,0/7 8,5-9,5 5/16-3/8  8,0 0107 7000 008 Žlutá

COBRA 8,5/7 9-10 3/8-3/8  8,5 0107 7000 085 Zelená

COBRA 9,0/7 9,5-10,5 3/8-3/8  9,0 0107 7000 009 Purpurová

COBRA 9,5/7 10-11 3/8-7/16  9,5 0107 7000 095 Černá

COBRA 10,0/7 10,5-11,5 3/8-7/16 10 0107 7000 010 Bílá

COBRA 10,5/7 11-12 7/16-1/2  10,5 0107 7000 105 Žlutá

COBRA 11,0/7 11,5-12,5 7/16-1/2 11 0107 7000 011 Zelená

COBRA 11,5/7 12-13 1/2-1/2  11,5 0107 7000 115 Purpurová

8 COBRA 12/8 12,5-14 1/2-9/16 12 0108 7006 012 Černá

COBRA 13/8 13,5-15 1/2-5/8 13 0108 7006 013 Žlutá

COBRA 14/8 14,5-16 9/16-5/8 14 0108 7006 014 Purpurová

COBRA 15/8 15,5-17 5/8-11/16 15 0108 7006 015 Bílá

COBRA 16/8 16,5-18 5/8-3/4 16 0108 7006 016 Zelená

COBRA 17/8 17,5-19 11/16-3/4 17 0108 7006 017 Černá

COBRA 18/8 18,5-20 3/4-13/16 18 0108 7006 018 Žlutá

COBRA 19/8 19,5-21 3/4-13/16 19 0108 7006 019 Purpurová

COBRA 20/8 20,5-22 13/16-7/8 20 0108 7006 020 Bílá

COBRA 21/8 21,5-23 13/16-7/8 21 0108 7006 021 Zelená

COBRA 22/8 22,5-24 7/8-15/16 22 0108 7006 022 Černá

COBRA 23/8 23,5-25 7/8-1 23 0108 7006 023 Žlutá

COBRA 24/8 24,5-26 15/16-1 1/16 24 0108 7006 024 Purpurová

COBRA 25/8 25,5-27 1-1 1/16 25 0108 7006 025 Bílá

COBRA 26/8 26,5-28 1 1/16-1 1/8 26 0108 7006 026 Zelená

COBRA 27/8 27,5-29 1 1/16-1 1/8 27 0108 7006 027 Černá

COBRA 28/8 28,5-30 1 1/8-1 3/16 28 0108 7006 028 Žlutá

COBRA 29/8 29,5-31 1 1/8-1 1/4 29 0108 7006 029 Purpurová

COBRA 30/8 30,5-32 1 3/16-1 1/4 30 0108 7006 030 Bílá

Viz strany 191, 195 a 197.


